
22/10/2020 SEI/CFA - 0649740 - Aviso

file:///B:/TI/Sitex/Licitações/Assessoria Jurídica/Aviso n1-2020 - CRA-GO.html 1/1

 Comissão Permanente de Licitação 
Rua 1.137, nº 229 - Bairro Setor Marista - Goiânia-GO - CEP 74180-160 

Telefone: (62) 3230-4769 - www.crago.org.br

Aviso nº 1/2020/CRA-GO

Goiânia, 22 de outubro de 2020.

  

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 001/2020

Proc. N.º 476908.000104/2020-72 - O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que no dia 29 de outubro de 2020, às 09hs15min, na sede do CRA-GO, situado na Rua 1.137, nº 229, Setor Marista, retomará a
sessão de julgamento das propostas referentes a licitação na modalidade Tomada de Preço, com critério de escolha baseado no �po “Melhor
Técnica e Preço”, obje�vando a contratação de empresa para prestar os serviços Assessoria Jurídica para o CRA-GO, nos termos descritos no
Edital e no Termo de Referência.

Goiânia, 21 de outubro de 2020.

KÊNYA COUTINHO GONÇALVES 
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CRA-GO

  

Documento assinado eletronicamente por Adm. Kênya Cou�nho Gonçalves, Administrador(a), em 22/10/2020, às 09:43, conforme horário
oficial de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código verificador 0649740 e o código CRC
7E05BF95.

Referência: Processo nº 476908.000104/2020-01 SEI nº 0649740

https://sei.cfa.org.br/conferir

